Ghiselbertus Wonder tres quartas partes domus et aree quondam Walteri Grove (dg: avi) avi olim Walteri Grove filii quondam Johannis Oem (dg: site) site in Busco in vico dicto Buerde inter hereditatem Ghevardi de Orthen ex uno et inter hereditatem Henrici filii naturalis domini quondam Henrici de Palude ex alio (dg: venditam quondam Waltero Grove a Theoderico filio Arnoldi Berwout per judicem mediante sententia scabinorum in Busco et) quas (dg: domum et aream dictus) tres quartas partes dictus Ghiselbertus erga Walterum Grove filium quondam Johannis Oem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido die

(dg: Zecken) Zecker filio Egidii Zecker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 121r 04 za 25-04-1405.

Aleijdis wv Hermannus Oem zvw Johannes Oem droeg over aan voornoemde Godefridus Zecker $\frac{1}{4}$ deel van een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Ghevardus van Orthen enerzijds en erfgoed van Henricus nzv hr Henricus van de Broek anderzijds, welk huis en erf Walterus die Grove voller gerechtelijk gekocht had van Theodericus zv Arnoldus Berwout, welk $\frac{1}{4}$ deel nu aan haar en Johannes, zv voornoemde Aleijdis en wijlen Hermannus Oem, behoort.

Aleijdis relicta quondam Hermanni Oem filii quondam Johannis Oem #cum tutore# unam quartam partem domus et aree site in Busco in vico dicto Boerde inter hereditatem Ghevardi de Orthen ex uno et inter hereditatem Henrici filii naturalis quondam domini Henrici de Palude ex alio quam domum et aream Walterus die Grove fullo erga Theodericum filium Arnoldi Berwout per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris et quam quartam partem nunc ad se et ad Johannem filium dictorum Aleijdis et quondam Hermanni Oem spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Godefrido Zecker cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Hermanni et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 121r 05 za 25-04-1405.

Voorname Aleijdis beloofde dat haar voornoemde zoon Johannes, zodra hij meerderjarig is, het voornoemde aan voornoemde Godefridus zal overdragen.

Dicta Aleijdis (dg: p) cum tutore ut supra promisit super omnia dictum Johannem suum filium cum ad annos pubertatis pervenerit premissa dicto Godefrido facere supportare et promittere ratam servare et obligationem ex parte sui et heredum dicti Hermanni deponere. Testes datum supra.